Pagina 1 -  2
Pagina 3 - 4
Pagina 5 - 6
Pagina 7 - 8
Pagina 9 - 10
LETTO DA VISITA - LINEA VISIT TOP
LETTO DA VISITA - LINEA VISIT WALNUT
LETTO DA VISITA - LINEA VISIT FISIO

polveri in epossipoliestere.
Presente in tre diverse larghezze: 58cm - 62cm - 70cm,
con solo schienale regolabile o con schienale e base regolabile
Rivestimento in Skay  con imbottitura spessore 6cm indeformabile, ad alta densità uso medico,
realizzata con materiale lavabile e sanificabile con detergenti e disinfettanti. Possibile realizzare
cuscinerie in materiale ignifugo autoestinguente su richiesta. - Consegna in KIT di Montaggio
Dispositivo conforme alle Direttive Internazionali Vigenti in materia di Sicurezza ed in particolare
alla normativa 93/42/CEE relativa alla marcatura CE Registrazione presso Ministero della Salute
classificazione nazionale dei dispositivi medici (CND Z129099)
Optional: AC410B Portarotolo Bianco per carta da 60cm
AC411 Foro di respirazione con tappo
CODICE
SPESS.
CUSCINO
LARGHEZZA LUNGHEZZA ALTEZZA MOVIMENTI
LVTS58 6 58 185 72
SCHIENALE
REGOLABILE
LVTS62 6 62 185 72
SCHIENALE
REGOLABILE
LVTS70 6 70 185 72
SCHIENALE
REGOLABILE
LVTSB58 6 58 185 72
SCHIENALE
E BASE
REGOLABILE
LVTSB62 6 62 185 72
SCHIENALE
E BASE
REGOLABILE
LVTSB70 6 70 185 72
SCHIENALE
E BASE
REGOLABILE
RIFERIMENTO D TW WS YT